Администрация Сямженского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23.08.2019    №   271 -р

О внесении изменений в распоряжение
администрации Сямженского муниципального
района от 08.08.2019г. № 254-р

         1. Внести изменения в распоряжение администрации Сямженского
муниципального района от 08.08.2019г. №254-р «О проезде транспортных средств
во время проведения праздничных мероприятий «День села Сямжа» и «Бельтяевская
ярмарка» 24 августа 2019г.» (далее – Распоряжение):
         1.1. Пункт 2 Распоряжения  изложить в новой редакции:
         « 2. Закрыть  для движения автотранспорта  въезд на улицу Советская  с.Сямжа
с улиц Смирнова, Мира с 08 часов 00 минут до 16 часов 00 минут. Объезд
транспортных средств осуществлять по ул. Связистов  и  ул. Дьяковская с. Сямжа.
 Силами ОП по Сямженскому  району  закрыть проезд и доступ
автотранспорта  на площадь  возле здания БУК СМР «Сямженский районный  центр
культуры», расположенного по адресу: с.Сямжа, ул.Советская,д.10  от магазина
Сямженское  райпо «Продмаг № 5», расположенного по адресу: с.Сямжа, ул.
Советская, д.16а.  до отделения почтовой связи, расположенного по адресу  по
адресу: с. Сямжа, ул.Советская, д.8.   с 19 часов 00 мин. 23 августа 2019г. до 01 часа
00 мин. 25 августа 2019года.».
         3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
         4. Настоящее распоряжение подлежит  опубликованию в газете «Восход» и
размещению на официальном сайте администрации Сямженского муниципального
района http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернети.

Глава администрации Сямженского
муниципального района                                                                         Н. Н. Иванов